
z DIVIA
T sTaVEBNnNÍ

Objednávka č. 4250188634 Datum
U každé faktury prosím uvádějte číslo objednávky 02.05.2024

Objednatel Dodavatel
DiVia stavební s.r.o. DIAMO, státní podnik

U Míichelského lesa 1581/2 Máchova 201
140 00 Praha 4 471 27 Stráž pod Ralskem

Dodavatel č. 1220000003
— Ma Vaše č. telefonu

Dodací adresa: Fakturační adres P

D4 Háje-Milín GFS EXT DiVia stavební s.r.o. Název stavby D4 Háje-Milín GFS EXT
U Michelského lesa 1581/2, Praha 4MUCODE 1908 o lo stavky 1908.1760002DCV.01

252 29 Dobřichovice PO Box 31 Zpracoval(a)
160 41 Praha 6 Í
divia faktury dpvinci-construction.com GSM

F/
Platební podmínky: 60 dní po doručení faktury

E/

Vážený dodavateli,

Prosíme uveďte na fakturu
- naše interní číslo objednávky
- MUCODE 1908.

Pravidla zasílání faktur:
- Fakturu zaslat na e-mail adresu: divia.faktury Gvinci-construction.com
- PDF s fakturou pojmenovat: faktura
-+  Do předmětu mailu napsat: faktura
- Přiložené soupisy v pfd mohou být pojmenovány libovolně (kromě názvu faktura)
- Každá faktura a její soupisy samostatně v jednom mailu

Nebo poštou v papírové podobě na: PO BOX 31, 160 00 Praha 6 M

Děkujeme za spolupráci.

objektu šachty č.16 od 16. — 31.5.2024, tj.16 dnů.

Cena zahrnuje: - mzdové náklady
- el.energie
- náklady na zřízení nového strážního místa
- dopravní značení

Celkové náklady činí : 74.085,-Kč +DPH
(čerpáno z výpočtů OPR —oddělení plánování a rozborů a NEP -náměstka pro ekonomiku a personalistiku)

Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této smlouvy před nabytím její účinnosti se považují za
plnění dle této smlouvy, včetně práv a povinností z toho vyplývajících.

splatnost faktury je 30 dmí

DiVia stavební s.r.o.. U Michelského lesa 1581/2 140 00 Praha 4
T/ - F/ - www.vinci-construction.cz
IČ : 09798757, DIČ : CZ09798757,



Č. objednávky/ Datum Strana

4250188634 / 02.05.2024 2 /2

. Cena za  měr. Cena
Pol. Označení Množstvi  Jedn. jedn. (Kč) bez DPH  (Kč)

00010 dodatečné zřízení strážní služby | 74.085,000 PCE 1,00 74.085,00

Cena celkem bez DPH (Kč) 74.085,00

Fakturu, prosím, zašlete na emailovou adresu uvedenou pod fakturační adresou. V případě, že nemůžete fakturu zaslat e-mailem, zašlete ji v tištěné
formě na fakturační adresu. Podmínky pro příjímání faktur jsou umístěné na webu společnosti www.vinci-construction.cz v sekci Udržitelnost -
Dodavatelské faktury. Na faktuře musí být uvedeno číslo objednávky a musí k ni být přiložen objednatelem potvrzený doklad o provedeném plnění. V
případě, že je předmětem plnění zboží, je dodavatel v souladu s platnými právními předpisy povinen spolu s plněním předat objednateli i doklady
osvědčující, že zboží splňuje podmínky stanovené právními předpisy pro uvedení na trh, popř. obsahující důležité informace pro uživatele zboží. Při
nedodržení uvedených pravidel nebude faktura akceptována.
Pokud je součástí objednávky dodání na pracoviště objednatele nebo jakékoli práce na pracovišti objednatele, musí dodavatel kromě legislativních
požadavků dodržovat i požadavky BOZP, PO, OŽP uvedené v dokumentu Požadavky BOZP, PO, OŽP umístěné na webu společnosti www.vinci-
construction.cz v sekci Udržitelnost - Bezpečnost při  práci.
Objednatel je oprávněn svou pohledávku na zaplacení smluvní pokuty započítat proti pohledávce dodavatele ne zaplacení ceny poskytnutého plnění.
Dodavatel! není oprávněn postoupit nebo zastavit pohledávku na zaplacení ceny poskytnutého plnění třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu
objednatele. V případě porušení zákazu zastavení pohledávky je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny
poskytnutého plnění.
Potvrzenou objednávku nám, prosím, zašlete obratem emailem. Objednávku potvrďte uvedením jména, příjmení, podpisu oprávněné osoby a razítka v
kolonce „Dodavatel“ níže. Jakákoliv změna objednávky musí být objednatelem písemně odsouhlasena. Informace o zpracování osobních údajů, které
objednatel získá a) od druhé smluvní strany v průběhu plnění smlouvy založené touto objednávkou a/nebo b) v rámci komunikace s Vámi, jsou uvedeny
v informačním memorandu zveřejněném na internetových stránkách objednatele, případně na www.vinci-construction.cz v sekci Udržitelnost -
GDPR. Nepokračujte v komunikaci s objednavatelem v případě, že a) se s těmito informacemi neseznámite; b) s nimi neseznámite osoby, jejichž údaje
hodláte objednateli zpřístupnit.

Objednatel/Odpovědná osoba: Dor
15.5.2024

do  dna

Skuln;
DíiVia stavební s.r.o.. U Michelského lesa 1581/2 140 00 Praha 4

T/ - F/ - www.vinci-construction.cz
IČ  : 09798757, DIČ : CZ09798757,


